stolo cuius in terra Successor fuit, coronam aeternae beatitudinis valeamus 

consequi Dominique nostri Iesu Christi vultum in aeternum contemplari.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, sub anulo Piscatoris, die IV mensis Septembris, anno 

MMXXII, Pontificatus Nostri decimo.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 590.452
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II

Venerabili Dei Servae Mariae Constantiae a Divino Magistro caelitum Bea-
torum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Quod novimus nihil ex veritate valere 

quodque ab oratione oritur animam reddit pacificam, puram, nobilium virium 

divitem, semper nitentem et arte coniunctam omnipotenti Virtuti, Amori fe-

cundo ac fecundanti. Innumerabiles ineffabilesque sunt fecunditates, a nihilo 

manantes, cum istud sinit ut Totum se complectatur… Prudens est anima 

quae proprium nihil adhibet, mercatur, amplificat … » (Mater Maria Con- 

stantia Panas, De morte ad vitam, Epistula ad sororem Modestam Cossetti).  

Quod patiens Dei inquisitio et ipsius ut absoluti rursus detecti fecundum 

reddit proprium nihil, id efficit ut Venerabilis Dei Serva Maria Constan-

tia a Divino Magistro, in saeculo Agnes Pacifica Panas, nuntius sit vivus 

ac praesens pro viris feminisque hodiernis, qui saepenumero solummodo 

se respiciunt atque Dei experientiam eiusque gratiam repellunt. Clausurae 

muri non impediunt quominus mater Constantia nuntiet ac demonstret Dei 

absolutum ut germanum christianae fecunditatis fontem. Ecclesiae filia, licet 

XLVI annos ex stricta clausura viveret, animadvertit atque est experta sui 

temporis contentiones, quae fuerunt tempore Concilii Vaticani II, ut admo-

dum ipsa requireretur, intra atque extra monasterium, a laicis, Seminarii 

tironibus, sacerdotibus suum ob consilium clarumque moderamen. 

Die V mensis Ianuarii anno MDCCCXCVI in oppido Alano di Piave, Bellu-

nensis provinciae ac dioecesis Patavinae, nata est e christiana familia sed 

haud divite, ita ut parentes anno MCMII in Foederatas Civitates Americae 

Septentrionalis migrarent, opus quaerentes. Agnes Pacifica cum avuncu-

lo mansit, presbytero Angelo, Asiagi cappellano, ac deinde in loco Enego 

archipresbytero, quam etiam quoad studia iuvit. Anno MCMX e Foederatis 

Civitatibus Americae Septentrionalis parentes redierunt, sed interea Agnes